CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessões,

C

do Camara

unato de Godoy
Vereador

Márcio

MOÇÃO N° CM 30/2022

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa

Excelência que seja dirigida Moção de aplauso e reconhecimento a Sra.
SEBASTIANA PANDOLFO (Tianinha), servidora efetiva do município,
atualmente no Hospital do Povo.

JUSTIFICATIVA

A servidora em todo período da pandemia, mesmo assustada, esteve a
frente lutando até com a própria vida para atender nossa população com amor e
dedicação.

A Sra. Sebastiana sempre foi referência em atendimento na recepção do
hospital do povo, não somente para nosso município mas também para todos da
micro regido que é atendida em nosso hospital Delfina Alves Barbosa.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageada.

Iturama/MG, 27 de abril de 2022.

Av. prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1